Budujemy

Bilety na pociagi
POLREGIO kupisz

na stronie polregio.pl
lub pobierz darmowg
aplikacje POLREGIO

i miej wszystko zawsze
w swoim telefonie.
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LENIA GORA




ze stacji
ZIELONA GORA GLOWNA p

ZIELONA GORA GtOWNA o
ZARY

ZAGAN

1LOWA ZAGANSKA
OKRAGLICA
RUSZOW
JAGODZIN

STARY WEGLINIEC
WEGLINIEC
ZGORZELEC
JELENIA GORA
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do stacji
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08:25
08:39

10:13

14:55
15:57

16:15

16:30

16:44
17:05

18:44

ze stacji
JELENIA GORA o 10:46 19:17
ZGORZELEC o < <
WEGLINIEC o 12:30 20:55
STARY WEGLINIEC o 12:35 21:01
JAGODZIN o < <
RUSZOW o 12:55 21:22
OKRAGLICA o < <
ILOWA ZAGANSKA o 13:09 21:36
ZAGAN o < <
ZARY o 13:42 21:53
ZIELONA GORA GtOWNA p 14:50 22:57
ZIELONA GORA GtOWNA o

do stacji

Skroty: R - REGIO Znaki:

p - przyjazd (1), (2) - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziatek, wtorek
<-stadja nie znajduje sie na trasie pociagu ©0-odjazd
pociag przejezdzZa przez stacje bez zatrzymania (handlowo)

Opracowano: PRHzm, dnia 17.05.2022 r., PRHzm dnia 23.05.2022r.,podst.tg. ZZI{];’ 2022-3-2., PRHzm dnia 27.05.2022r.,podst.tg.ZZRJP 2022-3-4.,PRHzm dnia 6.06.2022 r.podst.tg.ZZRJP 2022-3-5



